


Skip to content



	
	
		
			
    
      
          

      


      
          	Prosíme použijte náš nový web www.voltride.cz, tento web již nemusí být aktualizován. 


      


      
         

      


            
          	


Jsme tady pro vás každý den na 799 525 096 nebo info@kolobezky-sxt.cz. Rádi vám poradíme s výběrem.                                                     Doprava ZDARMA  


      

      
    




      

          
          
            

    [image: www.kolobezky-sxt.cz][image: www.kolobezky-sxt.cz]
          


          
          
            	
  		
		
		  
		  		
	


          


          
          
            	
		
	
		
	
		
	
					
				Všechno
Doplňky
Elektrické koloběžky
Náhradní díly

			

						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	





	Domů
	O nás
	Koloběžky
	Boardy
	Ostatní
	Doprava
	Prodejny a servis


          


          
          
            	





   Košík   /      0,00 Kč
  

    
  
  


 	
      
        

	Žádné produkty v košíku.



      

    






          


          
          
            	

      
  
    
  
  



  
  
  
      
          Košík

          

      

      
          

	Žádné produkty v košíku.



      

             
  

  





          


      

     
            


      

    

            
                        
                	


Jsme tady pro vás každý den na 799 525 096 nebo info@kolobezky-sxt.cz. Rádi vám poradíme s výběrem.                                                     Doprava ZDARMA  


            

            
            
            
    







		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Oops! That page can’t be found.

						
						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	




		
	   		
		
		O nás

		České a slovenské zastoupení německého výrobce SXT Scooters. Produkty skladem, zasílané v den objednávky ze skladů v Německu. Vždy rádi poradíme, zabezpečíme záruční i po záruční servis a všechny náhradní díly máte doma do tří dní, i na modely, které už nejsou v nabídce. Na koloběžkách sami jezdíme, víme proto, že jsou kvalitní a vydrží vám roky. DOPRAVA ZDARMA!

		

		
		
		
		
		

		

        
		





    
               






  

          
                




















      

    
    
              	O nás
	Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád


            
        Copyright 2024 © kolobezky-sxt.cz       

          

  












    
        	
	
		
	
					
				Všechno
Doplňky
Elektrické koloběžky
Náhradní díly

			

						
			Hledat:
			
			
					

		
			
							
		

	

	




	


	Domů
	O nás
	Koloběžky
	Boardy
	Ostatní
	Doprava
	Prodejny a servis
	Prosíme použijte náš nový web www.voltride.cz, tento web již nemusí být aktualizován. 


    








 [image: ] 






				


    
            



	
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo emailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			



          

  	
	


























